
 

 

5ª CORRIDA E CAMINHADA TRABALHADORES

TODOS FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 865 MARIA DE NAZARE DE SOUSA SILVA F 37 F3640 - GE CLAUDIA 00:20:20.614 00:20:20.614
2 869 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 42 F4145 - GE JUARA 00:24:03.428 00:24:03.428
3 809 AIUME MENDES CHAVES F 33 F3135 - GE SINOP 00:24:30.812 00:24:30.812
4 868 MICHELE GUERRIERI CORREA F 38 F3640 1 . IPIRANGA DO NORTE 00:24:39.149 00:25:07.149
5 860 LUCINEIA FERREIRA REZENDE F 33 F3135 - AJ AAJ 00:24:56.386 00:25:21.386
6 815 ANALUCIA BARBOZA SOUZA F 39 F3640 2 . SINOP 00:25:38.575 00:26:04.575
7 825 CRISTIANE APARECIDA PACHECO F 34 F3135 - AJ AAJ 00:25:38.872 00:26:04.872
8 831 EDLEIDE DOS ANJOS FERRAS F 35 F3135 1 . IPIRANGA DO NORTE 00:25:49.245 00:26:15.245
9 840 GRACIELY DE CARVALHO SILVA F 23 F0025 1 . IPIRANGA DO NORTE 00:26:42.955 00:27:10.955

10 891 ROSIMEIRE APARECIDA LOPES F 43 F4145 1 . JUARA 00:27:14.300 00:27:44.300
11 883 RAQUEL CRISTINA BARBOSA DE SOUZA F 33 F3135 2 . BRASNORTE 00:27:25.591 00:27:55.591
12 853 KEILA CARDOSO MICHELETTI F 30 F2630 - AJ AAJ 00:28:39.585 00:29:11.585
13 826 DAIANE OTTENIO SANTOS F 32 F3135 3 . AAJ 00:28:54.334 00:29:21.334
14 818 APARECIDA DAS GRACAS SOUZA SANTOS F 31 F3135 4 . JUINA 00:29:03.263 00:29:35.263
15 889 ROSANGELA APARECIDA MARTINS F 36 F3640 3 . JUARA 00:29:04.822 00:29:32.822
16 858 LUCIANE CRISTINA MENEGAZ F 46 F4650 1 . JUARA 00:30:04.162 00:30:32.162
17 839 GEOVANNA OLIVEIRA CLIVATI YOUSSEF F 27 F2630 1 . AAJ 00:30:26.000 00:30:54.000
18 820 BRUNA OLIVIA F 33 F3135 5 . JUARA 00:30:39.812 00:31:07.812
19 810 ALANA ANDRESSA DOS SANTOS ANDRADE F 31 F3135 6 . ARIPUANA 00:31:07.152 00:31:34.152
20 875 PATRICIA WALDOW MEIRELES F 35 F3135 7 . BRASNORTE 00:31:17.271 00:31:46.271
21 871 NAIRA FRANCIELLE LIMA SANTOS F 42 F4145 2 . JUARA 00:31:48.814 00:32:17.814
22 857 LUCIANA FREITAS APARECIDO F 37 F3640 4 . AAJ 00:32:05.240 00:32:31.240
23 923 NATIELI RAMOS F 36 F3640 5 . JUARA 00:32:39.748 00:33:15.748
24 924 ROSIANE ZANCANARO F 40 F3640 6 . JUARA 00:32:42.008 00:33:15.008
25 925 KARINA CAMPOS DA SILVA F 28 F2630 2 . JUARA 00:32:43.667 00:33:17.667
26 922 PALOMA TRABAQUINI F 29 F2630 3 . JUARA 00:32:47.258 00:33:20.258
27 814 ANA CARLA DE MELO CEZARIO F 36 F3640 7 . BRASNORTE 00:33:20.968 00:33:50.968
28 867 MARILZA FERREIRA REZENDE F 31 F3135 8 . AAJ 00:34:00.289 00:34:26.289
29 931 ALESSANDRA COSTA BRAVO F 40 F3640 8 . JUARA 00:34:14.109 00:34:45.109
30 848 JESSICA FELIX MAINARDI F 27 F2630 4 . JUARA 00:34:58.219 00:35:29.219
31 822 CAROLINA MARCHEZAN AVELINO F 29 F2630 5 . JUINA 00:36:06.726 00:36:39.726
32 845 ISABELA MORAES ALMEIDA LOPES F 34 F3135 9 . JUARA 00:36:17.724 00:36:50.724
33 895 TATIANE MARA USSUNA F 39 F3640 9 . AAJ 00:36:26.058 00:36:54.058
34 837 GABRIELLY PEREIRA MACIEL F 19 F0025 2 . JUARA 00:36:53.371 00:37:21.371
35 821 CAMILA BITTENCOURT RODRIGUES F 21 F0025 3 . AAJ 00:37:50.591 00:38:19.591
36 926 ANA PAULA PIERETI F 31 F3135 10 . JUARA 00:38:11.320 00:38:45.320
37 838 GENI CAMANDAROBA CORREA F 43 F4145 3 . BRASNORTE 00:38:22.277 00:38:52.277
38 877 PRISCILA APARECIDA DE LARA PEREIRA F 26 F2630 6 . BRASNORTE 00:38:22.606 00:38:52.606
39 890 ROSILENE BATISTA DOS SANTOS F 40 F3640 10 . IPIRANGA DO NORTE 00:40:52.814 00:41:19.814
40 929 SANDY DE P. ALVES MAINARDES F 32 F3135 11 . JUARA 00:41:20.568 00:41:51.568
41 935 JESSIKA MARA F XAVIER F 32 F3135 12 . JUARA 00:42:29.903 00:42:29.903
42 913 MARIA AMARAL DE SA MOTTA F 58 F5699 1 . JUARA 00:42:33.156 00:43:02.156
43 946 GRACIELI FERNANDA B. DE MORAIS F 37 F3640 11 . JUINA 00:47:47.677 00:48:16.677
44 827 DEBORAH KAMILA BARTOLOMEU FREITAS F 25 F0025 4 . JUARA 00:47:47.809 00:48:18.809
45 896 THAYNARA DE MEIRA SILVA F 28 F2630 7 . JUARA 00:47:47.894 00:48:18.894
46 856 LUANA MARITZA DE BRITO F 25 F0025 5 . JUARA 00:47:48.579 00:48:17.579
47 866 MARIA DO LOURDES RODRIGUES DE OLIVEIRA F 53 F5155 1 . JUARA 00:49:47.051 00:50:16.051
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5ª CORRIDA E CAMINHADA TRABALHADORES

6KM GERAL FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 865 MARIA DE NAZARE DE SOUSA SILVA F 37 F3640 - GE CLAUDIA 00:20:20.614 00:20:20.614
2 869 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 42 F4145 - GE JUARA 00:24:03.428 00:24:03.428
3 809 AIUME MENDES CHAVES F 33 F3135 - GE SINOP 00:24:30.812 00:24:30.812

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

5ª CORRIDA E CAMINHADA TRABALHADORES

6KM AAJ FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 860 LUCINEIA FERREIRA REZENDE F 33 F3135 - AJ AAJ 00:24:56.386 00:25:21.386
2 825 CRISTIANE APARECIDA PACHECO F 34 F3135 - AJ AAJ 00:25:38.872 00:26:04.872
3 853 KEILA CARDOSO MICHELETTI F 30 F2630 - AJ AAJ 00:28:39.585 00:29:11.585

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



  

  

5ª CORRIDA E CAMINHADA TRABALHADORES

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 6KM FEM
FEMININO DE 00 ATÉ 25 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 840 GRACIELY DE CARVALHO SILVA F 23 F0025 S . IPIRANGA DO NORTE 00:26:42.955 00:27:10.955
2 837 GABRIELLY PEREIRA MACIEL F 19 F0025 S . JUARA 00:36:53.371 00:37:21.371
3 821 CAMILA BITTENCOURT RODRIGUES F 21 F0025 S . AAJ 00:37:50.591 00:38:19.591
4 827 DEBORAH KAMILA BARTOLOMEU FREITAS F 25 F0025 S . JUARA 00:47:47.809 00:48:18.809
5 856 LUANA MARITZA DE BRITO F 25 F0025 S . JUARA 00:47:48.579 00:48:17.579



  

  

5ª CORRIDA E CAMINHADA TRABALHADORES

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 6KM FEM
FEMININO DE 26 ATÉ 30 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 839 GEOVANNA OLIVEIRA CLIVATI YOUSSEF F 27 F2630 S . AAJ 00:30:26.000 00:30:54.000
2 925 KARINA CAMPOS DA SILVA F 28 F2630 S . JUARA 00:32:43.667 00:33:17.667
3 922 PALOMA TRABAQUINI F 29 F2630 S . JUARA 00:32:47.258 00:33:20.258
4 848 JESSICA FELIX MAINARDI F 27 F2630 S . JUARA 00:34:58.219 00:35:29.219
5 822 CAROLINA MARCHEZAN AVELINO F 29 F2630 S . JUINA 00:36:06.726 00:36:39.726
6 877 PRISCILA APARECIDA DE LARA PEREIRA F 26 F2630 S . BRASNORTE 00:38:22.606 00:38:52.606
7 896 THAYNARA DE MEIRA SILVA F 28 F2630 S . JUARA 00:47:47.894 00:48:18.894



  

  

5ª CORRIDA E CAMINHADA TRABALHADORES

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 6KM FEM
FEMININO DE 31 ATÉ 35 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 831 EDLEIDE DOS ANJOS FERRAS F 35 F3135 S . IPIRANGA DO NORTE 00:25:49.245 00:26:15.245
2 883 RAQUEL CRISTINA BARBOSA DE SOUZA F 33 F3135 S . BRASNORTE 00:27:25.591 00:27:55.591
3 826 DAIANE OTTENIO SANTOS F 32 F3135 S . AAJ 00:28:54.334 00:29:21.334
4 818 APARECIDA DAS GRACAS SOUZA SANTOS F 31 F3135 S . JUINA 00:29:03.263 00:29:35.263
5 820 BRUNA OLIVIA F 33 F3135 S . JUARA 00:30:39.812 00:31:07.812
6 810 ALANA ANDRESSA DOS SANTOS ANDRADE F 31 F3135 S . ARIPUANA 00:31:07.152 00:31:34.152
7 875 PATRICIA WALDOW MEIRELES F 35 F3135 S . BRASNORTE 00:31:17.271 00:31:46.271
8 867 MARILZA FERREIRA REZENDE F 31 F3135 S . AAJ 00:34:00.289 00:34:26.289
9 845 ISABELA MORAES ALMEIDA LOPES F 34 F3135 S . JUARA 00:36:17.724 00:36:50.724

10 926 ANA PAULA PIERETI F 31 F3135 S . JUARA 00:38:11.320 00:38:45.320
11 929 SANDY DE P. ALVES MAINARDES F 32 F3135 S . JUARA 00:41:20.568 00:41:51.568
12 935 JESSIKA MARA F XAVIER F 32 F3135 S . JUARA 00:42:29.903 00:42:29.903



  

  

5ª CORRIDA E CAMINHADA TRABALHADORES

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 6KM FEM
FEMININO DE 36 ATÉ 40 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 868 MICHELE GUERRIERI CORREA F 38 F3640 S . IPIRANGA DO NORTE 00:24:39.149 00:25:07.149
2 815 ANALUCIA BARBOZA SOUZA F 39 F3640 S . SINOP 00:25:38.575 00:26:04.575
3 889 ROSANGELA APARECIDA MARTINS F 36 F3640 S . JUARA 00:29:04.822 00:29:32.822
4 857 LUCIANA FREITAS APARECIDO F 37 F3640 S . AAJ 00:32:05.240 00:32:31.240
5 923 NATIELI RAMOS F 36 F3640 S . JUARA 00:32:39.748 00:33:15.748
6 924 ROSIANE ZANCANARO F 40 F3640 S . JUARA 00:32:42.008 00:33:15.008
7 814 ANA CARLA DE MELO CEZARIO F 36 F3640 S . BRASNORTE 00:33:20.968 00:33:50.968
8 931 ALESSANDRA COSTA BRAVO F 40 F3640 S . JUARA 00:34:14.109 00:34:45.109
9 895 TATIANE MARA USSUNA F 39 F3640 S . AAJ 00:36:26.058 00:36:54.058

10 890 ROSILENE BATISTA DOS SANTOS F 40 F3640 S . IPIRANGA DO NORTE 00:40:52.814 00:41:19.814
11 946 GRACIELI FERNANDA B. DE MORAIS F 37 F3640 S . JUINA 00:47:47.677 00:48:16.677



  

  

5ª CORRIDA E CAMINHADA TRABALHADORES

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 6KM FEM
FEMININO DE 41 ATÉ 45 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 891 ROSIMEIRE APARECIDA LOPES F 43 F4145 S . JUARA 00:27:14.300 00:27:44.300
2 871 NAIRA FRANCIELLE LIMA SANTOS F 42 F4145 S . JUARA 00:31:48.814 00:32:17.814
3 838 GENI CAMANDAROBA CORREA F 43 F4145 S . BRASNORTE 00:38:22.277 00:38:52.277



  

  

5ª CORRIDA E CAMINHADA TRABALHADORES

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 6KM FEM
FEMININO DE 46 ATÉ 50 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 858 LUCIANE CRISTINA MENEGAZ F 46 F4650 S . JUARA 00:30:04.162 00:30:32.162



  

  

5ª CORRIDA E CAMINHADA TRABALHADORES

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 6KM FEM
FEMININO DE 51 ATÉ 55 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 866 MARIA DO LOURDES RODRIGUES DE OLIVEIRA F 53 F5155 S . JUARA 00:49:47.051 00:50:16.051



  

  

5ª CORRIDA E CAMINHADA TRABALHADORES

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 6KM FEM
FEMININO DE 56 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 913 MARIA AMARAL DE SA MOTTA F 58 F5699 S . JUARA 00:42:33.156 00:43:02.156



 

 

5ª CORRIDA E CAMINHADA TRABALHADORES

6KM MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 943 MAICON DESORGE DE OLIVEIRA M 32 M3135 - GE PARANAITA 00:18:00.547 00:18:00.547
2 884 REGINALDO FERREIRA DA SILVA M 43 M4145 - GE JUINA 00:18:19.376 00:18:19.376
3 874 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 38 M3640 - GE JUARA 00:18:28.913 00:18:28.913
4 862 LUIZ SOARES DE MELO NETO M 51 M5155 1 . SINOP 00:18:56.770 00:19:16.770
5 944 ROBERTO M DA SILVA M 35 M3135 1 . ALTA FLORESTA 00:19:16.772 00:19:41.772
6 861 LUIZ POLO DE SOUZA M 46 M4650 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:02.996 00:20:27.996
7 843 HENRIQUE MARCELO MAYER M 42 M4145 1 . SINOP 00:20:17.667 00:20:43.667
8 881 RAPHAEL EGNALDO LEANDRO M 26 M2630 1 . JUINA 00:20:20.128 00:20:45.128
9 876 PAULO HENRIQUE MARTINS DA SILVA M 37 M3640 1 . BRASNORTE 00:20:21.632 00:20:47.632

10 859 LUCIANO SANTOS DE CARVALHO JUNIOR M 24 M0025 1 . JUARA 00:20:31.907 00:20:56.907
11 824 CREBERSON BATISTA DE SALES M 35 M3135 - AJ AAJ 00:20:44.377 00:20:56.377
12 873 NATANAEL GOMES DE CAMPO M 51 M5155 2 . JUINA 00:20:45.091 00:21:10.091
13 878 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 32 M3135 - AJ AAJ 00:20:50.752 00:20:53.752
14 888 RONEI COSTA CONCEICAO M 35 M3135 2 . NOVA MUTUM 00:20:57.313 00:21:21.313
15 863 MARCIO DA SILVA VALOTTO M 43 M4145 2 . JUINA 00:20:57.630 00:21:22.630
16 828 DEVANIR MARIA DE FARIAS M 44 M4145 3 . JUINA 00:21:16.599 00:21:41.599
17 893 SIDNEI BRAGA NOTARI M 38 M3640 2 . JUINA 00:21:24.334 00:21:49.334
18 879 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 45 M4145 4 . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:26.787 00:21:51.787
19 894 SILVIO DA COSTA SANTIAGO M 41 M4145 - AJ AAJ 00:22:05.931 00:22:30.931
20 813 ALDICLEY TAVEIRA DA SILVA M 35 M3135 3 . BRASNORTE 00:22:22.079 00:22:48.079
21 816 ANDREY DE OLIVEIRA M 23 M0025 2 . BRASNORTE 00:22:37.614 00:23:03.614
22 886 ROBERTO SEBASTIAO DO NASCIMENTO M 51 M5155 3 . AAJ 00:22:47.501 00:22:52.501
23 887 RONALDO DO NASCIMENTO M 48 M4650 2 . AAJ 00:22:52.643 00:23:18.643
24 812 ALDEMIRO ANTONIO DA SILVA M 58 M5699 1 . JUINA 00:22:54.873 00:23:20.873
25 892 SEBASTIAO BARBOSA LOBATO M 54 M5155 4 . JUINA 00:23:32.393 00:23:36.393
26 938 CARLOS CASTAN M 20 M0025 3 . JUARA 00:23:43.634 00:24:12.634
27 941 PEDRO HENRIQUE AQUINO M 19 M0025 4 . JUARA 00:23:51.988 00:24:23.988
28 851 JOSUE VENTURA DE OLIVEIRA M 40 M3640 3 . JUARA 00:24:14.813 00:24:39.813
29 850 JOSE MARIA DOS SANTOS M 50 M4650 3 . AAJ 00:24:16.629 00:24:19.629
30 897 VALDENIR CARDOSO MICHELETTI M 34 M3135 4 . AAJ 00:24:32.261 00:24:58.261
31 901 WILSON SILVESTRE GIAROLA M 43 M4145 5 . AAJ 00:24:33.559 00:24:59.559
32 830 EDINEY DA COSTA MADEIRA M 42 M4145 6 . BRASNORTE 00:24:40.604 00:25:06.604
33 945 RONALDO K. KONFIDERA M 29 M2630 2 . JUINA 00:24:49.929 00:25:14.929
34 898 VALTER MARCOS SOARES SEIDLER M 60 M5699 2 . TANGARA DA SERRA 00:25:39.151 00:26:06.151
35 899 WEVERTON ORTIZ FERNANDES M 37 M3640 4 . JUARA 00:25:53.352 00:26:25.352
36 927 OSMAR MELO DA SILVA M 56 M5699 3 . JUARA 00:26:06.112 00:26:31.112
37 849 JOAO PAULO RODRIGUES DE SOUZA M 29 M2630 3 . JUINA 00:26:12.944 00:26:39.944
38 832 EDSON SANTANA TANASSOF M 43 M4145 7 . JUARA 00:26:13.805 00:26:41.805
39 834 EVANDRO NARCIZO DA SILVA M 31 M3135 5 . JUARA 00:27:26.183 00:27:59.183
40 880 RAIMUNDO NASCIMENTO DE ALMEIDA M 49 M4650 4 . SINOP 00:27:36.804 00:28:03.804
41 900 WILLY ALBERTO HEITMANN NETO M 31 M3135 6 . AAJ 00:28:34.293 00:29:00.293
42 808 AGUINALDO BORGES DE ARAUJO M 42 M4145 8 . JUARA 00:28:43.262 00:28:47.262
43 940 FABIO PEIXOTO M 20 M0025 5 . JUARA 00:28:58.380 00:29:28.380
44 847 JEFFERSON WITTER PEREIRA M 34 M3135 7 . JUARA 00:29:00.422 00:29:27.422
45 885 RENATO MOREIRA RODRIGUES DE MEIRELES M 33 M3135 8 . BRASNORTE 00:29:08.543 00:29:37.543
46 807 ADELMO BRAGA NOTARI M 37 M3640 5 . JUARA 00:29:25.695 00:29:53.695
47 928 LEONARDO DA SILVA GIMENES M 28 M2630 4 . JUARA 00:29:39.247 00:30:10.247
48 920 MATHEUS PINHEIRO M 28 M2630 5 . JUARA 00:29:55.750 00:30:21.750
49 829 DOUGLAS TELES DE OLIVEIRA M 28 M2630 6 . JUINA 00:30:16.186 00:30:54.186
50 835 FABIO RICARDO LUDKE DOS SANTOS M 39 M3640 6 . JUARA 00:30:20.345 00:30:49.345
51 841 GUSTAVO FERNANDO MENDONCA DA SILVA M 34 M3135 9 . AAJ 00:31:25.262 00:31:52.262
52 942 WENDER A MACEDO DA SILVA M 29 M2630 7 . JUARA 00:33:10.447 00:33:42.447
53 936 MATHEUS DE SOUZA PEREIRA M 25 M0025 6 . JUARA 00:33:18.631 00:33:45.631
54 937 SEBASTIAO PEREIRA M 56 M5699 4 . JUARA 00:34:48.058 00:35:20.058
55 811 ALBERTO FRANCHINI ANGELICI M 38 M3640 7 . JUARA 00:35:04.411 00:35:33.411
56 939 LUIZ GUSTAVO CHAVES M 19 M0025 7 . JUARA 00:35:36.426 00:36:07.426
57 864 MARCIO SCHIMITI M 36 M3640 8 . JUARA 00:36:17.161 00:36:51.161
58 844 HERCULIS NOGUEIRA M 26 M2630 8 . SINOP 00:41:35.374 00:42:05.374
59 934 CLODOALDO NEVES DE OLIVEIRA M 37 M3640 9 . JUARA 00:41:59.584 00:42:29.584
60 930 BRUNO RIBEIRO MAINARDES M 34 M3135 10 . JUARA 00:42:00.258 00:42:30.258

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

5ª CORRIDA E CAMINHADA TRABALHADORES

6KM GERAL MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 943 MAICON DESORGE DE OLIVEIRA M 32 M3135 - GE PARANAITA 00:18:00.547 00:18:00.547
2 884 REGINALDO FERREIRA DA SILVA M 43 M4145 - GE JUINA 00:18:19.376 00:18:19.376
3 874 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 38 M3640 - GE JUARA 00:18:28.913 00:18:28.913

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

5ª CORRIDA E CAMINHADA TRABALHADORES

6KM AAJ MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 824 CREBERSON BATISTA DE SALES M 35 M3135 - AJ AAJ 00:20:44.377 00:20:56.377
2 878 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 32 M3135 - AJ AAJ 00:20:50.752 00:20:53.752
3 894 SILVIO DA COSTA SANTIAGO M 41 M4145 - AJ AAJ 00:22:05.931 00:22:30.931

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



  

  

5ª CORRIDA E CAMINHADA TRABALHADORES

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 6KM MASC
MASCULINO DE 00 ATÉ 25 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 859 LUCIANO SANTOS DE CARVALHO JUNIOR M 24 M0025 S . JUARA 00:20:31.907 00:20:56.907
2 816 ANDREY DE OLIVEIRA M 23 M0025 S . BRASNORTE 00:22:37.614 00:23:03.614
3 938 CARLOS CASTAN M 20 M0025 S . JUARA 00:23:43.634 00:24:12.634
4 941 PEDRO HENRIQUE AQUINO M 19 M0025 S . JUARA 00:23:51.988 00:24:23.988
5 940 FABIO PEIXOTO M 20 M0025 S . JUARA 00:28:58.380 00:29:28.380
6 936 MATHEUS DE SOUZA PEREIRA M 25 M0025 S . JUARA 00:33:18.631 00:33:45.631
7 939 LUIZ GUSTAVO CHAVES M 19 M0025 S . JUARA 00:35:36.426 00:36:07.426



  

  

5ª CORRIDA E CAMINHADA TRABALHADORES

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 6KM MASC
MASCULINO DE 26 ATÉ 30 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 881 RAPHAEL EGNALDO LEANDRO M 26 M2630 S . JUINA 00:20:20.128 00:20:45.128
2 945 RONALDO K. KONFIDERA M 29 M2630 S . JUINA 00:24:49.929 00:25:14.929
3 849 JOAO PAULO RODRIGUES DE SOUZA M 29 M2630 S . JUINA 00:26:12.944 00:26:39.944
4 928 LEONARDO DA SILVA GIMENES M 28 M2630 S . JUARA 00:29:39.247 00:30:10.247
5 920 MATHEUS PINHEIRO M 28 M2630 S . JUARA 00:29:55.750 00:30:21.750
6 829 DOUGLAS TELES DE OLIVEIRA M 28 M2630 S . JUINA 00:30:16.186 00:30:54.186
7 942 WENDER A MACEDO DA SILVA M 29 M2630 S . JUARA 00:33:10.447 00:33:42.447
8 844 HERCULIS NOGUEIRA M 26 M2630 S . SINOP 00:41:35.374 00:42:05.374



  

  

5ª CORRIDA E CAMINHADA TRABALHADORES

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 6KM MASC
MASCULINO DE 31 ATÉ 35 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 944 ROBERTO M DA SILVA M 35 M3135 S . ALTA FLORESTA 00:19:16.772 00:19:41.772
2 888 RONEI COSTA CONCEICAO M 35 M3135 S . NOVA MUTUM 00:20:57.313 00:21:21.313
3 813 ALDICLEY TAVEIRA DA SILVA M 35 M3135 S . BRASNORTE 00:22:22.079 00:22:48.079
4 897 VALDENIR CARDOSO MICHELETTI M 34 M3135 S . AAJ 00:24:32.261 00:24:58.261
5 834 EVANDRO NARCIZO DA SILVA M 31 M3135 S . JUARA 00:27:26.183 00:27:59.183
6 900 WILLY ALBERTO HEITMANN NETO M 31 M3135 S . AAJ 00:28:34.293 00:29:00.293
7 847 JEFFERSON WITTER PEREIRA M 34 M3135 S . JUARA 00:29:00.422 00:29:27.422
8 885 RENATO MOREIRA RODRIGUES DE MEIRELES M 33 M3135 S . BRASNORTE 00:29:08.543 00:29:37.543
9 841 GUSTAVO FERNANDO MENDONCA DA SILVA M 34 M3135 S . AAJ 00:31:25.262 00:31:52.262

10 930 BRUNO RIBEIRO MAINARDES M 34 M3135 S . JUARA 00:42:00.258 00:42:30.258



  

  

5ª CORRIDA E CAMINHADA TRABALHADORES

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 6KM MASC
MASCULINO DE 36 ATÉ 40 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 876 PAULO HENRIQUE MARTINS DA SILVA M 37 M3640 S . BRASNORTE 00:20:21.632 00:20:47.632
2 893 SIDNEI BRAGA NOTARI M 38 M3640 S . JUINA 00:21:24.334 00:21:49.334
3 851 JOSUE VENTURA DE OLIVEIRA M 40 M3640 S . JUARA 00:24:14.813 00:24:39.813
4 899 WEVERTON ORTIZ FERNANDES M 37 M3640 S . JUARA 00:25:53.352 00:26:25.352
5 807 ADELMO BRAGA NOTARI M 37 M3640 S . JUARA 00:29:25.695 00:29:53.695
6 835 FABIO RICARDO LUDKE DOS SANTOS M 39 M3640 S . JUARA 00:30:20.345 00:30:49.345
7 811 ALBERTO FRANCHINI ANGELICI M 38 M3640 S . JUARA 00:35:04.411 00:35:33.411
8 864 MARCIO SCHIMITI M 36 M3640 S . JUARA 00:36:17.161 00:36:51.161
9 934 CLODOALDO NEVES DE OLIVEIRA M 37 M3640 S . JUARA 00:41:59.584 00:42:29.584



  

  

5ª CORRIDA E CAMINHADA TRABALHADORES

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 6KM MASC
MASCULINO DE 41 ATÉ 45 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 843 HENRIQUE MARCELO MAYER M 42 M4145 S . SINOP 00:20:17.667 00:20:43.667
2 863 MARCIO DA SILVA VALOTTO M 43 M4145 S . JUINA 00:20:57.630 00:21:22.630
3 828 DEVANIR MARIA DE FARIAS M 44 M4145 S . JUINA 00:21:16.599 00:21:41.599
4 879 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 45 M4145 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:26.787 00:21:51.787
5 901 WILSON SILVESTRE GIAROLA M 43 M4145 S . AAJ 00:24:33.559 00:24:59.559
6 830 EDINEY DA COSTA MADEIRA M 42 M4145 S . BRASNORTE 00:24:40.604 00:25:06.604
7 832 EDSON SANTANA TANASSOF M 43 M4145 S . JUARA 00:26:13.805 00:26:41.805
8 808 AGUINALDO BORGES DE ARAUJO M 42 M4145 S . JUARA 00:28:43.262 00:28:47.262



  

  

5ª CORRIDA E CAMINHADA TRABALHADORES

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 6KM MASC
MASCULINO DE 46 ATÉ 50 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 861 LUIZ POLO DE SOUZA M 46 M4650 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:02.996 00:20:27.996
2 887 RONALDO DO NASCIMENTO M 48 M4650 S . AAJ 00:22:52.643 00:23:18.643
3 850 JOSE MARIA DOS SANTOS M 50 M4650 S . AAJ 00:24:16.629 00:24:19.629
4 880 RAIMUNDO NASCIMENTO DE ALMEIDA M 49 M4650 S . SINOP 00:27:36.804 00:28:03.804



  

  

5ª CORRIDA E CAMINHADA TRABALHADORES

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 6KM MASC
MASCULINO DE 51 ATÉ 55 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 862 LUIZ SOARES DE MELO NETO M 51 M5155 S . SINOP 00:18:56.770 00:19:16.770
2 873 NATANAEL GOMES DE CAMPO M 51 M5155 S . JUINA 00:20:45.091 00:21:10.091
3 886 ROBERTO SEBASTIAO DO NASCIMENTO M 51 M5155 S . AAJ 00:22:47.501 00:22:52.501
4 892 SEBASTIAO BARBOSA LOBATO M 54 M5155 S . JUINA 00:23:32.393 00:23:36.393



  

  

5ª CORRIDA E CAMINHADA TRABALHADORES

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 6KM MASC
MASCULINO DE 56 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 812 ALDEMIRO ANTONIO DA SILVA M 58 M5699 S . JUINA 00:22:54.873 00:23:20.873
2 898 VALTER MARCOS SOARES SEIDLER M 60 M5699 S . TANGARA DA SERRA 00:25:39.151 00:26:06.151
3 927 OSMAR MELO DA SILVA M 56 M5699 S . JUARA 00:26:06.112 00:26:31.112
4 937 SEBASTIAO PEREIRA M 56 M5699 S . JUARA 00:34:48.058 00:35:20.058


